
FECHA:  17/11/2023

PROCESO:

OFICIO NO.:

NO. DESCRIPCION CANT. CUMPLE? OBSERVACIONES CUMPLE? CUMPLE?

1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE

2 CUMPLE CUMPLE CUMPLE

4 CUMPLE CUMPLE CUMPLE

5 CUMPLE CUMPLE CUMPLE

6 CUMPLE CUMPLE CUMPLE

7 CUMPLE CUMPLE CUMPLE

8 CUMPLE CUMPLE CUMPLE

9  (1)- Pantalla Led de aproximadamente 4x3 metros P3 Pro incrustada en paneles tensados CUMPLE CUMPLE CUMPLE

11 CUMPLE CUMPLE CUMPLE

12 CUMPLE CUMPLE CUMPLE

13 CUMPLE CUMPLE CUMPLE

14 CUMPLE CUMPLE CUMPLE

15 CUMPLE CUMPLE CUMPLE

16 CUMPLE CUMPLE CUMPLE

18 CUMPLE CUMPLE CUMPLE

20 CUMPLE CUMPLE CUMPLE

21 CUMPLE CUMPLE CUMPLE

22 CUMPLE CUMPLE CUMPLE

23 CUMPLE CUMPLE CUMPLE

24 Fecha de entrega 29 de noviembre y con previo cambio al mes de febrero 2024. CUMPLE CUMPLE CUMPLE

25 Condición de pago requerido. Credito a 30 dias. CUMPLE CUMPLE CUMPLE

Evaluación realizada por:

Flor Matias

Analista Dirección Gestión Humana

Dirección Gestión Humana

Consejo del Poder Judicial

Dinanllelyn Acosta

Coordinadira de Bienestar y Clima

Consejo del Poder Judicial

Gerencia Evaluación del Desempeño y Clima Org.

Esperanza Javier

Directora Interina Gestión Humana

Consejo del Poder Judicial

N/A N/A N/A

TECNOSA SRL

OBSERVACIONES

FIN MATRIZ DE EVALUACIÓN

Michelle Báez

Analista bienestar y beneficios

Gerencia Evaluación del Desempeño y Clima Org.

Consejo del Poder Judicial

DETALLES DE LOS ARTICULOS EVS FILMS PRODUCCION SRL EVENTS PLANNER YE SRL

MATRIZ EVALUACION TECNICA

ÁREA SOLIC. DE COMPRA: DIRECCION DE GESTION HUMANA Y CARRERA JUDICIAL ADMINISTRATIVA. Montaje, Audiovisuales, y soporte técnico para logística de la premiación de Orden al Mérito.

Completar con SI o NO, según cumplimiento de la propuesta respecto a su requerimiento. En caso de no cumplir, especificar el porqué en la columna de observaciones

MATERIALES

OBSERVACIONES

N/A

CM-2023-196

S/N D/F 
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